

# Sähköinen kokous

Ylöjärven Uutiset 11.2.2015

Opiskeluajojeni loppuvaiheessa reilut 40 vuotta sitten tietokoneet olivat tulossa tiedonhallinnan välineiksi. Ne häikäisivät nopeudellaan ratkaista monimutkaisia laskutehtäviä. Yrjö Ahmavaara järkeili uudenlaista yhteiskuntapolitiikkaa. Ensin päätöksentekijät syöttäisivät koneelle kaiken mahdollisen tiedon pohdittavasta ongelmas- ta. Sitten tietokone analysoisi datan ja tulostaisi, mitä hyötyä eri ratkaisumalleista saataisiin.

Tällaista ”orwellilaista” maailmaa odotellessa tilanne on kuitenkin edennyt hankalaan suuntaan. Tietokoneen avulla tuotetaan nykyään hurjasti materiaalia päätöksenteon pohjaksi. Ongelma syntyy siitä, että materiaali on jaettu useaan tallennuspaikkaan ja tiedon läh-

teille pääsy riippuu myös ajasta ja paikasta. Tilanne mutkistuu entisestään, kun kaikkeen tietoon ei pääse käsiksi päättäjän käytössä olevalla laitteistolla tai ohjelmistolla.

Ylöjärven kaupunki käyttää Dynasty-asianhallintajärjestelmää. Sen uuteen versioon kuuluva sähköinen kokous -moduuli näyttäisi mahdollistavan siirtymisen täysin paperittomaan, nykyaikaiseen kokouskäytäntöön. Kokousmateriaali on yhdessä tallennuspaikassa, ja ohjelmito on hallittavissa myös iPadilla.

Sähköiseen kokoukseen valmistauduttaessa esityslista ladataan verkosta. Jokaisen pykälän kohdalta löytyvät mahdolliset liitteet. Lukija voi tehdä pykäläkohtaista kommentointia. Kommentti voidaan säätää vain

itselle näkyväksi tai sitten avata erilaisten ryhmien ja tarvittaessa myös viranhaltijoiden arvioitavaksi. Kaikki tuotokset tallentuvat palvelimelle.

Alustava keskustelu voidaan siis käydä verkossa heti sen jälkeen, kun esityslista on valmis. Viranhaltijat löytävät jo ennen kokousta esityslistan pykäläkoh- taisista kommentteista mahdolliset kiperät kysymykset. Varsinaisessa kokouksessa voidaan sitten toimia joustavasti. Pöytäkirjan pitäjä muokkaa reaaliajassa esityslistan pöytäkirjaksi ja se voidaan hyväksyä ja allekirjoittaa kokouksen päättyessä.

Järjestelmän käyttöönotto on helppoa. Aluksi voidaan tyytyä nykyiseen tapaan hyödyntää esityslistaa. Pikku hiljaa syven- nytään varsinaisiin herkkuihin.

Syksyllä virkamiehet esittivät, että uusia tiedonhallintajärjestelmiä otetaan käyttöön aikaisintaan vuonna 2017. Olin ällikällä lyöty.

Nyt Ylöjärvellä on nuori ja reipasotteinen johtajisto. Veteraanin neuvo on: pankaa tuulemaan.

Kokouskäytännön nykyaikaistaminen yksinkertaistaa oleellisesti tiedon jakamista ja hallintaa. Viranhaltijapäätöksetkin saadaan verkon kautta näkyviin. Virallisten asiakirjojen jako sähköpostilla ei täytä tietoturvalle asetettuja vaatimuksia

**JUSSI KYTÖMÄKI**

Kaupunginvaltuutettu  
Kansanedustajaehdokka

Vihreät

Yhteydenotot:

[www.jussikytomaki.fi](http://www.jussikytomaki.fi)